Yine Evliya Çelebi'ye
göre renkli nakış sanatını diyar-ı ROm'da
o ortaya çıkarmıştır. Evliya Çelebi ölüm
tarihini vermemekle birlikte türbesinin
Baba Nakkaş kasabasında olduğunu söy
lemektedir.

Baba Nakkaş' ın oğlunun Mahmud Def
teri olduğu bilinmekte ve Kutlubey kö
yündeki cami haziresinde yer alan me
zar taşından 936 ( 1529) yılında öldüğü
anlaşılmaktadır. Onun oğulları, dedesinin
vakfını genişleten ve ibn Baba Nakkaş
diye anılan Derviş Mehmed Çelebi ile yi
ne Baba Nakkaş diye anılan Şeyh Musta
fa'dır. Dedesi gibi nakkaş olan Şeyh Mus
tafa ' nın 980 ( 1572) yılında vefat ettiği
bilinmektedir. Bu sanatçı ile Baba Nak
kaş, isim benzerliğinden dolayı kaynak
larda birbirine karıştırılmıştır.

S. Ünver. vakfiye ile Evliya Çelebi Se
yahatnamesi'ndeki bilgilere dayanarak
Baba Nakkaş' ın Fatih Sultan Mehmed'in
ve ll.

BABA ŞAH İSFAHANI

( .)~)·~ ~~)

Baba Şah b. Sultan
All İsfahanl

(ö. 996/1587-88)

Safeviler devrinde yaşayan
nesta' lik hattatı.

_j

_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
iranlı müelliflerden Ali Kulı Han Valih-i
Dağistani'nin Riyaiü'ş-şu <ara' adlı ese
riyle başka yazarların ve hattatın kendi
ifadelerine göre İsfahan civarında Küh
paye'de doğmuş, fakat İsfahan'da büyü
yüp yetiştiği için İsfahani nisbesiyle anıl
mıştır.